
l'í<U t li I I~ I 
\1t \i( ll'\1 " J \l:ill\: 

Prefeitura Municipal de Jardi~/ 
Governo Municipal ,

1 
~-, ~:- tl<..}.a 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86\ --- .J.~ 
\ . 
\ .-;. . ' 
\" /J ~· t f ( ) / /." -..., .... ) .... / 

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO 

Tendo Presente o T rmo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.10.10.1, bem como P recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame e tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a e presa JOSÉ HELMER BE ÉM GOMES - ME inscrito 

no CNPJ no 05.140.770/0 01-53 classificado( a) no(s) 02 - Permanente, no 

valor global de R$ 22.2 ,00 (vinte e dois mil duzentos reais), 03 -

Permanente, no valor glob I de R$ 15.900,00 (quinze mil novecentos reais), 

04 - Permanente, no valo global de R$ 11.000,00 (onze mil reais), 05 -

Permanente, no valor glob I de R$ 4.400,00 (quatro mil quatrocentos reais), 

06- Permanente, no valor global de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), 07 -

Permanente, no valor glob I de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinqüenta 

reais), 08 - Permanente, n valor global de R$ 1.900,00 (um mil novecentos 

reais), conforme mapa com arativo acostado aos autvs. 

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu im - C , 31 de Outubro de 2024. 

ca Lorena da Silva Pereira 
rdenadora de Despesas 

Secreta 1a Municipal de Assistência Social 

Rua Leonel AI ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 



li ~ 
. Prefeitura Municipa_l ~e Jardi~ \\ 

Governo Mun1c1pal \' r·· • .. }-, \ 
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 '~._.~ .... 0~ i 

·< 0 / 
:! .. __ .} ! (' // 

l'iUf~IT\R\ 
\11 \.lt W.\1 " J \IW;\: 

Tendo Presente o rmo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 

2024.10.10.1, bem como P recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

regularidade do certame e tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os 

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 

vencedor(es), a saber: a presa CB ELETRO E INFORMATICA LTDA inscrito 

no CNPJ n° 49.673.898/0 01-58 classificado(a) no(s) 01 - Permanente, no 

valor global de R$ 28.389, (vinte e oito mil trezentos e oitenta e nove reais), 

conforme mapa comparativ acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro pa a as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicad no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessad 

Publique-se. 

Paço da Prefeitura Mu dim - E, 31 c~ Outubro de 2024. 

ca Lorena da Silva Pereira 
rdenadora de Despesas 

Secreta a Municipal de Assistência Social 

Rua Leonel AI ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará 


